

Barsøe Schou Smede- og Maskinværksted A/S

Smedegade 3G
6000 Kolding
CVR-nr. 14276130

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Morten Collin Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barsøe Schou Smede- og Maskinværksted A/S
Smedegade 3G
6000 Kolding

CVR-nr.: 14276130
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75527606
Hjemmeside: www.bs-smed.dk

Bestyrelse

Morten Collin Nielsen, formand
Niels Jacobsen
Paul Vilfred Johansen

Direktion

Niels Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af smedearbejde og hermed forbundet fremstilling af jern- og stålkomponenter samt reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 982 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	2.213.810	2.102.620
Distributionsomkostninger		(70.230)	(41.886)
Administrationsomkostninger	1	<u>(831.947)</u>	<u>(705.953)</u>
Driftsresultat		1.311.633	1.354.781
Andre finansielle indtægter		292	154
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(51.272)</u>	<u>(53.139)</u>
Resultat før skat		1.260.653	1.301.796
Skat af årets resultat	4	<u>(279.035)</u>	<u>(288.445)</u>
Årets resultat		<u>981.618</u>	<u>1.013.351</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>481.618</u>	<u>513.351</u>
		<u>981.618</u>	<u>1.013.351</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.437	202.653
Indretning af lejede lokaler		51.193	46.302
Materielle anlægsaktiver	5	620.630	248.955
Andre tilgodehavender		43.800	27.000
Finansielle anlægsaktiver	6	43.800	27.000
Anlægsaktiver		664.430	275.955
Råvarer og hjælpematerialer		303.279	296.971
Varebeholdninger		303.279	296.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.036.059	2.065.881
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	77.693	106.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.742
Udskudt skat	8	15.000	39.000
Andre tilgodehavender		57.659	106.881
Periodeafgrænsningsposter		128.605	92.401
Tilgodehavender		3.315.016	2.463.192
Likvide beholdninger		847.818	303.082
Omsætningsaktiver		4.466.113	3.063.245
Aktiver		5.130.543	3.339.200

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		931.399	449.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>1.931.399</u>	<u>1.449.781</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.504.715	746.774
Gæld til tilknyttede virksomheder		281.982	0
Skyldig selskabsskat		255.035	287.507
Anden gæld		1.157.412	855.138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.199.144</u>	<u>1.889.419</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.199.144</u>	<u>1.889.419</u>
Passiver		<u>5.130.543</u>	<u>3.339.200</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	449.781	500.000	1.449.781
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	481.618	500.000	981.618
Egenkapital ultimo	500.000	931.399	500.000	1.931.399

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.613.762	2.345.689
Pensioner	668.347	346.151
Andre omkostninger til social sikring	97.899	93.069
Andre personaleomkostninger	124.674	135.521
	3.504.682	2.920.430
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	119.364	126.576
	119.364	126.576
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.217	5.567
Renteomkostninger i øvrigt	3.058	11.183
Øvrige finansielle omkostninger	32.997	36.389
	51.272	53.139
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	255.035	287.507
Ændring af udskudt skat	24.000	938
	279.035	288.445

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.888.192	176.598
Tilgange	<u>468.599</u>	<u>22.440</u>
Kostpris ultimo	<u>2.356.791</u>	<u>199.038</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.685.539)	(130.296)
Årets afskrivninger	<u>(101.815)</u>	<u>(17.549)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.787.354)</u>	<u>(147.845)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>569.437</u>	<u>51.193</u>
		Andre tilgode- havender kr.
		<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		27.000
Tilgange		<u>16.800</u>
Kostpris ultimo		<u>43.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>43.800</u>

Andre tilgodehavender omfatter betalte huslejedeposita.

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.693	106.287
	77.693	106.287
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	21.679	39.300
Tilgodehavender	(7.679)	(300)
	14.000	39.000
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	453.695	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	715.581	852.532
Eventualforpligtelser i alt	715.581	852.532

Ovenstående omfatter arbejdsgarantier stillet af Spar Nord Bank A/S.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. med pant i selskabets simple fordringer, driftsinventar og materiel, goodwill mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barsøe Schou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
